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Wykonawcy

Dotyczy: post¢powanie o udzielenie zaméwienia publicznego na roboty budowlane pn.:
»Remont budynku Szkoly Podstawowej w Kroscienku Wyznym — remont instalacji”

Zamawiajacy informuje, ze w postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego numer ogloszenia w BZP: 98834 - 2016; data zamieszczenia:
21.04.2016 r., wplynely zapytania od Wykonawcy dotyczace wyjasnienia tresci SIWZ.

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pézn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania
jak ponizej:

Pytanie 1.
,,Prosze o zmiang zapisu Paragraf 6 ustep 2 Projektu umowy dotyczacego daty dostarczenia

"

ZNWU z " w dniu zawarcia umowy" na " 7 dni od podpisania umowy".

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmiany zapisu umowy.

Pytanie 2.
,» W zakres przedmiotowego zadania wchodzi demontaz instalacji wod-kan oraz c.o. wraz
z urzadzeniami, prosze o podanie miejsca skladowania zdemontowanej instalacji oraz
urzadzen? Czy wywoz zdemontowanego ztomu jest po stronie Wykonawcey? Jezeli tak, to
prosz¢ o wskazanie miejsca wywozu ztomu.”

Odpowiedz:

Wykonawca ma obowigzek we wlasnym zakresie uprzatna¢ i unieszkodliwi¢ zdemontowang
instalacje i urzadzenia za wyjatkiem zlomu. Zdemontowany zlom nalezy ztozy¢ na terenie
dzialki nr ewidencyjny 4174 w miejscu wskazanym przez Zamawiajacego. Zostanie on
uprzatniety i wywieziony przez Zamawiajacego.

Pytanie 3.
»Prosz¢ o odpowiedz czy jest mozliwo$¢ dokonania wizji lokalnej w przedmiotowym

budynku Szkoly Podstawowe;j?”

Odpowiedz:
Istnieje mozliwos¢ dokonania wizji lokalnej w miejscu realizacji zamowienia.

Pytanie 4.
»~Zalgcznikiem Kosztorys ofertowy zgodnie z SIWZ ma by¢ zatgcznikiem do oferty. Prosze
0 udzielenie odpowiedzi, czy ma by¢ on opracowany zgodnie z zalgczonym przedmiarem



robot? Jezeli ma by¢ przygotowany zgodnie z przedmiarem czy mozna uzupehi¢ kosztorys
o pozycje, ktore nie zostaly ujete w przedmiarze.”

Odpowiedz:
Cena oferty ustalona na podstawie kosztorysu ofertowego, ktory bedzie stanowil ztgcznik
do oferty powinna by¢ obliczona zgodnie z trescig Rozdziatu XII SIWZ.

Pytanie S.
»Ze wzgledu na duzy zakres robot oraz wieloma watpliwosciami zar6wno natury techniczne;j
jaki i interpretacyjnej, ktére moga wplynaé na rzetelng wyceng calosci zadania, zwracam si¢
z pro$bg o przesuniecie terminu skladania ofert na dzien 13.05.2016r.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang terminu sktadania ofert.




